PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	12.02.2008

	                 № 124

г. Большой Камень

	О внесении изменений в часть 2 статьи 3 Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Большой Камень

В целях приведения Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Большой Камень в соответствие с действующим законодательством, статьей 26 Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО  Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 2 статьи 3 Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Большой Камень, утвержденного решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 25.04.2006 № 52 следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) проект Устава городского округа, а также проект решения о внесении изменений и дополнений в данный Устав городского округа, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                             В.Г. Халявко